e provincia di Benevento

Prot. Gen. . = AQO: Prot. Generale

gt ita
RegistroProtocollo Uscli 008
———iL— ’ : : v Prot. 0008365 Data01/09/2 3
e gt e ogseto DECRETO N° 51 AL SIG. TRUS

LUIGI INCARICO PORTAVOCE
N _%_Q@_ Registro Pubblicazione L

IL PRESIDENTE

Visto il Vigente Regolamento sull’ordinamento dei Servizi e degli Uffici;
Richiamato il proprio decreto n. 33 del 14/07/2008;

Ritenuto necessario dover integrare il surrichiamato decreto precisando che il sig. Trusio dovra
svolgere I’incarico di portavoce della Giunta;

Ritenuto, altresi, a seguito della suddetta integrazione, dover prevedere una nuova data di
decorrenza dell’incarico;

DECRETA

1. Di precisare, ad integrazione del decreto n.33 del 14.07.2008, che al Sig. Trusio Luigi, ¢ affidato
I’incarico, di natura giornalistica, di portavoce della Giunta;

2. Di precisare, altresi, che il contratto individuale di lavoro che Sig. Trusio Luigi sottoscrivera con
I’Ente, avra decorrenza dal 02/09/2008 e tino al termine del mandato politico del Presidente, ai
sensi dell’art. 90, D.Lgs. 267/2000;

3. Di trasmettere tempestivamente il presente decreto al Settore Risorse Umane per i provvedimenti
consequenziali;

MANDA

Il presente decreto al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali.

Li
Esprime parere favoreyolg circa la regolarita tecnica della proposta.

 PROGR. . 3]of
YN



Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal

Benevento, li «? gi ? é&%ﬁﬁ

S HOTIFICATORE




